[image: http://oek.su/uploads/posts/2013-02/1361778100_gerb.jpg]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ОЕКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «12» февраля 2013 г. № 42-п

Об установлении учетной нормы площади
жилого помещения и нормы предоставления
площади жилого помещения в Оекского
муниципальном образовании на 2013 год

   В целях принятия граждан на учет, в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий, в соответствии ст. 14, ч. 2, 4, 5 ст. 50 Жилищного кодекса Российской Федерации, со ст.14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Оекского муниципального образования, администрация Оекского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить учетную норму площади жилого помещения по договору социального найма в размере 15 кв. м. общей площади на одного человека.
2. Установить учетную норму предоставления площади жилого помещения, исходя из которой, определяется уровень обеспеченности граждан общей площадью жилого помещения в целях принятия на учет граждан в качестве нуждающихся в жилом помещении, в размере менее 15,0 кв.м. общей площади на одного человека.
3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вестник Оекского муниципального образования» и на официальном сайте администрации Оекского муниципального образования(www.oek.su).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Оекского муниципального образования П.Н. Новосельцев
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg